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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61607039F

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit MORE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Ndertesa nr. 27, Kati 5, 
Njesia bashkiake nr. 10 

29.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë për objekt kryesor aktiviteti tregtimin e 
energjisë elektrike, brenda dhe jashtë Republikës së 
Shqipërisë, si dhe aktivitete përtej tregtimit të energjisë 
elektrike, duke përfshirë investimet në energji, zhvillimin e 
projekteve të energjisë së rinovueshme, tregtimin e pajisjeve 
elektrike, konsulencën për tregun e energjisë elektrike dhe 
shërbime të tjera të lidhura me energjinë.  Për të përmbushur 
qëllimin e mësipërm, Shoqëria mund edhe:  - të kryejë çdo 
aktivitet me pasuri të prekshme dhe të paprekshme si dhe 
veprimtari tregtare, qiradhënieje ose hipotekore që mund të 
konsiderohet e përshtatshme ose e nevojshme për realizimin 
e objektit të Shoqërisë; - të blejë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, 
pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, të krijojë degë dhe të 
blejë ose shesë interesa në shoqëri të tjera me objekt të 
ngjashëm me Shoqërinë, në Shqipëri ose jashtë saj; dhe -të 
kryejë çdo aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i 
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përshtatshëm ose i nevojshëm për realizimin e objektit të 
Shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo 
veprimtari ose aktivitet tjetër që konsiderohet nga Asambleja 
e Përgjithshme, se kryhet ose bëhet në mënyrë të 
përshtatshme ose të favorshme në lidhje me ndonjë nga 
objektet e mësipërme ose të llogaritura në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur vlerën ose për ta 
bërë më fitimprurës cilindo nga veprimtaritë, pasuritë ose të 
drejtat e Shoqërisë, në përputhje me legjislacionin shqiptar; 
dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha gjërat e tjera që mund t'i 
duken Shoqërisë si të rastësishme ose të favorshme për 
arritjen e objektivave të mësipërm ose ndonjë prej tyre. 
Irodotos Antonopoulos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MOTOR OIL RENEWABLE ENERGY SINGLE-
MEMBER S.A
Para: 29.100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: 042233532  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9400CB92-302F-42BB-82B3-10F3EA7236D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9400CB92-302F-42BB-82B3-10F3EA7236D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2F60CC-0353-44CA-898B-1A1343CB97F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AC46F9-64C2-4E04-8807-7B179C792E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AC46F9-64C2-4E04-8807-7B179C792E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3645179-05FB-4C9E-AFD3-968CAC600CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E6D87B-3091-4519-8A0D-A0C2D3EB00D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FDD2EE-B62E-4189-B187-BD25BFCAB87A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FDD2EE-B62E-4189-B187-BD25BFCAB87A
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-583797-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276D5B6E-2D04-49D6-8183-C7D393C46859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276D5B6E-2D04-49D6-8183-C7D393C46859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276D5B6E-2D04-49D6-8183-C7D393C46859

